застрахована 
ООО «Абсолют Страхование» на сумму 300 000 (триста тысяч) рублей (полис 009-073-009593/23 сроком дей-
ствия с 09.02.2023 г. по 08.02.2024 г.). 

Рыночная стоимость Объектов оценки по состоянию на дату оценки составляет (округленно, с НДС): 

3 278 785,57 (три миллиона двести семьдесят восемь тысяч семьсот восемьдесят пять руб., 57 коп.), в 
т.ч. НДС 546 464 руб. 26 коп.,  

в т.ч.: 

№ 
п/п 

Наименование 
Рыночная стои-

мость (округленно, 
с НДС), руб. 

Рыночная стои-
мость (округлен-
но, без НДС), руб. 

Стоимость затрат на 
демонтаж, разборку и 
первичную подго-

[...]

• Стандартами и правилами оценочной деятельности НП СРО «ДСО»; 

• Заданием на оценку, выданным или согласованным с Заказчиком. 
Рыночная стоимость объектов, подлежащих утилизации в виде лома черных металлов по состоянию на дату 

оценки составляет (округленно, с НДС): 
3 278 785,57 (три миллиона двести семьдесят восемь тысяч семьсот восемьдесят пять руб., 57 коп.), в 

т.ч. НДС 546 464 руб. 26 коп.  
в т.ч.: 

№ 
п/п 

Наименование 
Рыночная стои-

мость (округленно, 
с НДС), руб. 

Рыночная стои-
мость (округлен-
но, без НДС), руб. 

Стоимость затрат на 
демонтаж, разборку и 
первичную подготов-